Commissio propria Domini Regis. 

In dorso: Articuli conclusi transactionis ex parte Friderici Impera­
toris et Maximiliani Regis Romanorum ex una et Vladislai Hungariae, 
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Bohemiae et caetera Regis ex altera, partibus. Datum Budae, in festo 
Beati Nicolai, 1491. 

•> Hoc documentum iam t11pts impressum erat Vtennae, a. 1849, a Francisco FIRNHABJ!R, Bettr/l:ge 
zur Geschichte Ungarns unter der Regierung der K5nige Wladislaus II und Ludwig II In 
Archiv fUr Kunde 5sterreich. Geschichtsquellen, III B, 377 sq. In qua tamen editione, ex ort· 

ginali confecta, sicut et in nostro exemp!ari, nonnulla nomina proprta deformata vel incorrecte 
lecta esse videntur. Ubi lectlo Firnhaber a nostra magis discrepat, etusmodi variationes in notis 
attu!imus, sigla "F" utentes. 

Cl.mae D.nae Edith Pdsztor hac occasione gratias quam maximas agimus, quod multa 
nomina hungarlca, in textu occurrentia, corrtgere vo!uit. 

a) sic in ms. et in ed. F. 

b) in F. Pamkirchner de Zlllanok, recte 
Szolnok. 

C) in F. Rwpow. 
d) in F. Bozkowicz. 
e) in F. Perger. 
f) in F. Yttel. 
g) In F. Prweschlng. 
hl in F. Halapsyth. 
il hic probabillter omissum wrbum l'rovi· 

dentla. 
j) in F. Sokolosky. 
k) recte Szekely. 
l) in F. Yaytza. 
m> in F. nandoralbensls. 
n> in F. Berczlo. 

o) recte Dévény. 
p) recte Szentgroth. 
q) in F. Elez. 
r) hlc in margine: ablata sunt ad eonun 

lnstantlam. Domlnus Rex Vladlslaus. Expe· 
ditam justltlam remotls. 

s> in ms. erectlonem. 
t) In ms. Regem. 
u) hic in margine: In illlus manibus, quae hoc 

hodie tenet servttlls omnibus et imposltlo· 
nlbus generallbus ad colonos, ut allls Reglls 
colonls fieri et consuetum simlllter etlam 
presentatlone fidelltatls de eodem castro 
Regi Hungartae, utl ab antiquo lntroductum 
est, ac allls jurtbus si qui qulsquam ad 
Idem castrum. 

z> sic in ms. 
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III 

DOCUMENTA POLONICA E SERIE 

PATRONATO REAL 

PATRONATO REAL LEG. 1-91 
(NN. 181-195) 

NOTA PRAELIMINARIS 

Series Archivi Generalis Simancensis, quae sub nomine "Patronato 
Real" venit, est collectio maxime aestimata totius huius tabularii, et 
recte pro parte eius principali habetur. Non est hic congeries chartarum 
alicuius personae physicae vel iuridicae; constat enim documentis, quae 
ad diversas personas spectant et ex eorum collectionibus excerpta sunt; 
excipiebantur autem ab archivistis variis temporibus et collocabantur in 
serie "Patronato Real"; ita in hac serie deposita sunt documenta, quae 
ab archivistis existimabuntur esse "maioris momenti pro Corona".